

Twoday Ctglobal Cloud Services ApS

Vesterlundvej 14
2730 Herlev

CVR-nr. 39541092

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2023

Peter Bjørn Odgaard-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Twoday Ctglobal Cloud Services ApS
Vesterlundvej 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 39541092

Direktion

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Bestyrelse

Katrine Sundgaard Christensen
Kent Agerlund Petersen
Lars Engell Berthelsen
Martin Peder Tang
Peter Bjørn Odgaard-Jensen
Philip Lykke Christensen
Søren Toft Joensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og meddele brugsrettigheder til alle former for intellektuelle ejendomsrettigheder, samt aktiviteter, som efter ledelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 372.704 mod DKK 175.102 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 352.691.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		2.937.464	2.339.325
Personaleomkostninger	1	-1.683.635	-1.113.318
Indtjeningsbidrag		1.253.829	1.226.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-877.314	-877.314
Resultat af primær drift		376.515	348.693
Finansielle indtægter	3	0	1.582
Finansielle omkostninger	4	-7.920	-5.699
Resultat før skat		368.595	344.576
Skat af årets resultat	5	4.109	-169.474
Årets resultat		372.704	175.102

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	372.704	175.102
Årets resultat	372.704	175.102

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.327.294	2.204.608
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.327.294</u>	<u>2.204.608</u>
Anlægsaktiver		<u>1.327.294</u>	<u>2.204.608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.982.935	1.767.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.049	299.330
Andre tilgodehavender		54.571	210.872
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	93.624
Periodeafgrænsningsposter		56.700	0
Tilgodehavender		<u>3.196.255</u>	<u>2.371.247</u>
Likvide beholdninger		<u>835.351</u>	<u>354.945</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.031.606</u>	<u>2.726.192</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.358.900</u></u>	<u><u>4.930.800</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.035.289	1.719.594
Overført resultat		-732.598	-1.789.607
Egenkapital		<u>352.691</u>	<u>-20.013</u>
Hensættelser til udskudt skat	5	285.721	569.211
Hensatte forpligtelser		<u>285.721</u>	<u>569.211</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.233.833	2.308.940
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.171	1.430.651
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	287.806	0
Anden gæld		120.508	128.016
Periodeafgrænsningsposter		1.008.170	513.995
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.720.488</u>	<u>4.381.602</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.720.488</u>	<u>4.381.602</u>
Passiver i alt		<u>5.358.900</u>	<u>4.930.800</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	2.403.901	-2.649.016	-195.115
Overført via resultatdisponeringen			175.102	175.102
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-684.307	684.307	0
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.719.594	-1.789.607	-20.013
Overført via resultatdisponeringen			372.704	372.704
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-684.305	684.305	0
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	1.035.289	-732.598	352.691

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.286.784	894.380
Pensioner	356.489	191.631
Andre omkostninger til social sikring	14.692	7.994
Øvrige personaleomkostninger	25.670	19.313
I alt	<u>1.683.635</u>	<u>1.113.318</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	877.314	877.317
I alt	<u>877.314</u>	<u>877.317</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	1.582
I alt	<u>0</u>	<u>1.582</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	7.920	5.699
I alt	<u>7.920</u>	<u>5.699</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-93.624	569.211		
Regulering af tidligere års skat	8.425	-93.625	-85.200	0
Betalt vedrørende tidligere år	102.049			
Skat af årets resultat	270.956	-189.865	81.091	169.474
Skyldig pr. 31. december 2022	287.806	285.721		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-4.109	169.474
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		285.721		
Kortfristede gældsforpligtelser	287.806			
I alt	287.806	285.721		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	4.486.571	4.486.571	4.486.571
Kostpris pr. 31. december 2022	4.486.571	4.486.571	4.486.571
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-2.281.963	-2.281.963	-1.404.646
Årets afskrivninger	-877.314	-877.314	-877.317
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-3.159.277	-3.159.277	-2.281.963
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.327.294	1.327.294	2.204.608

Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

7. Eventualforpligtelser

Twoday Ctglobal Cloud Services ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kent Agerlund Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8e827aeb-0752-46c2-a3c8-bff9f098b98e

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-28 04:52:19 UTC



Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Direktør

Serienummer: ac9eb410-18ed-4617-8e79-8ddc7eda111d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-28 05:21:15 UTC



Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ac9eb410-18ed-4617-8e79-8ddc7eda111d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-28 05:21:15 UTC



Philip Lykke Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 316d0d7a-52c6-4ec9-9beb-5c0d670d70e5

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-06-28 07:32:09 UTC



Martin Peder Tang

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3552ad20-a8a2-43ca-a0df-d2f0b41c7594

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-06-28 10:05:59 UTC



Katrine Sundgaard Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ed1e57a2-f667-4ec8-ab3d-45ed71c50a10

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-06-28 12:31:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: AOC6L-3XKQO-7EFPO-6VLEZ-5F8A2-04VZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Toft Joensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e4018194-b3c9-4053-b355-24586c88706e

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-28 14:21:05 UTC



Lars Engell Berthelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d633e749-7580-4677-890b-83600de08951

IP: 93.164.xxx.xxx

2023-06-29 07:44:05 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-29 10:17:21 UTC



Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Dirigent

Serienummer: ac9eb410-18ed-4617-8e79-8ddc7eda111d

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-06-29 11:01:38 UTC



Penneo dokumentnøgle: AOC6L-3XKQO-7EFPO-6VLEZ-5F8A2-04VZT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>